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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61509036L

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit TITAN SAFETY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga e P.Hanxhari , Pasuri nr 2/1117+2-N7 
,Zone Kadastrale 85/3 Durrës. 2001

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike:projektime e ndertime 
civile,industriale turistike,bujqesore:studime ambjentale dhe 
vleresim te ndikimit ne Mjedis  Projektim Peisazhi e 
sistemimi:studime e projektime hidrogjeologjike dhe 
gjeologjike projektime Rrugesh,Urash,Porte 
turistike:projektime te inxhinjerise elektrike,te inxhinjerise 
hidro-mekanike:projektime elektrike,te inxhinjerise hidro-
mekanike:projektime konstruktive dhe supervizion 
punimesh:restaurime.Si dhe konsulenca. Import - eksport. 
Shitblerje apo qeradhënie të makineri –paisjeve 
ngritëse/transportuese (Vinça Kullë, Ashensorë Kantieri për 
lëvizjen e njerëzve dhe materialeve, platforma pune për 
punime në fasadë, platforma të varura për mirëmbajtje dhe 
akses në fasadë) e të ngjashme me këto, si dhe aksesorëve 
dhe pjesëve të këmbimit. Shërbime të kontrolleve dhe 
mirëmbajtjes periodike si dhe serviseve teknike për makineri 
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- paisjet ngritëse. Shërbime të inspektimeve teknike, rreth 
konformitetit të makineri –paisjeve ngritëse. Trupë 
inspektuese e vlerësimit të konformitetit sipas standartit 
ISO/IEC 17020:2012.Shërbime montim/zmontimi dhe 
instalimi të makineri paisjeve industriale. Konsulencë – 
Ekspertizë dhe shërbime Tekniko-inxhinierike në fushën e: 
Mbrojtjes - Sigurisë dhe Shëndetit në Punë, Mbrojtjes Nga 
zjarri, Mjedis, sigurisë teknike, siguria ushqimore, higjena 
industrial, ergonomia dhe jo vetëm, sipas legjislacionit 
Shqiptar dhe standarteve e direktivave europiane në këto 
fusha. Hartimi I vlerësimit të rriskut nga zjarri dhe 
emergjencave. Hartimi dokumentacionit te sigurise ne pune 
dhe ofrimi I sherbimeve te specializuara kontraktuale ne 
rolet e oficerit, menaxherit, pergjegjesit, koordinatorit te 
sigurise per shoqeritë e interesuara me kohe te plote apo te 
pjesshme sipas kerkeses.Sherbimi i Mjekut te Punes 
Resident ne kantier apo subjekt ose part time.(Perfshire dhe 
Auto -ambulance Profesionale nese kerkohet). Hartimi I 
kartave teknologjike. Formim Profesional për gamën e 
profesioneve të ndryshëm në fushën e Ndërtimit, Elektrike, 
Energjitike, Mirëmbajtjes –Instalatorë Industrial, Autoservis, 
Mjedisit, Hekurudhë,Operatorë të makineri-paisjeve 
Ngritëse-transportuese siVinça Kullë, Vinça Urë, operator 
Piruni e jo vetëm. Ofrimi I trajnimeve të mbrojtjes në punë, 
mjedis, mbrojtja nga zjarri,ndihma e parë. Çertifikim 
personash sipas standartit ISO/IEC 17024:2012. Menaxhim 
dhe ose Zbatim te projekteve civile,industriale dhe 
teknologjike. Projektim & Mbikqyrje-Kolaudim te 
projekteve civile, industriale, teknologjike,mbrojtjes nga 
zjarri, elektrike, mekanike HVAC, hidraulike,energjitike, 
struktura metalike e jo vetëm. Per permbushjen e objektit te 
saj Shoqeria: Mund te marre pjese dhe te jete e interesuar per 
bashkepunim ne shoqeri dhe sipermarrje,shqiptare apo te 
huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te 
lidhura me aktivitetin e saj ose te subjekteve pjesemarrese. 
Shoqëria mund të lidhë kontrata partneriteti,përfaqësimi dhe 
Distribucioni me subjekte Brënda republikës së Shqipërisë 
apo dhe jashtë saj me qëllim shitjen e produkteve tek klienti 
final. Mund të lidhë kontrata shitblerje, përdorimi, 
shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të tjera me 
investitorë, bashkinvestitorë, pronarë trualli apo objektesh, 
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operatorë dhe administrues të strukturave turistike. Mund të 
kryejë të gjithe veprimet e nevojshme ose të dobishme ose që 
kanë të bëjnë, përfshirë por pa u kufizuar në: ofrimin e 
garancive reale dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe të 
të tretëve, veprime me pasuri të luajtshme, të paluajtshme, 
tregtare dhe çdo veprim tjetër që ka të bejë me objektin e saj 
ose që mundëson një përdorim më të mirë të strukturave 
dhe/ose burimeve nëpërmjet shoqërive ose sipërmarrjeve në 
të cilat, direkt apo indirekt, shoqëria ka pjesemarrje apo 
kontroilin e tyre. Shoqëria mund të veprojë në Shqipëri dhe 
jashtë saj dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës 
me qëllim të përmbushe ose të jetë i dobishëm për 
përmbushjen e objektit. 
Indrit Vola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Selman Proj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 24/03/2031

13. Ortakët Gloria Voka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “TITAN SAFETY” SHPK
E-Mail: indritvola4@gmail.com  
Telefon: 0692130441  
Kutia Postare: 2001 2001

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B82E11-5ED2-41C8-9BB6-8A500B18D72D
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582399-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-586090-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.03.2026 për emërim Drejtuesi 
Didaktik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Selman Proj")                      Nga data "24/03/2026             
Ne daten "24/03/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591942-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit , date  04.04.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore 2.Depozitimi i Statutit me te dhenat e perditesuara te 
shoqerise date 04.04.2026

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga e 
P.Hanxhari , Pasuri nr 2/1117+2-N7 ,Zone Kadastrale 85/3 Durrës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajës, Pasuri nr 8/651 ,Zone Kadastrale 8220 Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79F2828-11B1-45D3-962B-CD2DAF2C6019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4F5169-A96B-4522-BE02-86964BABB3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8E432D-F4B5-45CC-A06E-9DACA3C847A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C43B7D-C5B9-47C1-8350-AE7399FB97C8
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